

کابینه نتانیاهو تحت فشار عملیات‌های شهادت‌طلبانه و اعتراضات داخلی، به مصوبات سرکوبگرانه روی آورده است

دولت افراطی در بن بست

رسانه‌های اسرائیلی از تظاهرات هزاران نفری علیه نتانیاهو در تل‌آویو و دیگر شهرهای اراضی اشغالی خبر دادند. همزمان نتانیاهو و کابینه‌اش که در ابتدای راه خود با عملیات‌های سنگین مقاومت غافلگیر شده‌اند، با تشکیل جلسه‌ای فوری مصوبات سختی را علیه فلسطینی‌های ...

سیاست‌های امریکا و همپیمانانش در شرق اروپا بحران در این منطقه را به مسیر خطرناکی کشانده است

دوئل مستقیم غرب با مسکو در زمین اوکراین

کمتر از یک ماه تا سالگرد عملیات نظامی روسیه در اوکراین، بلوک غرب که در طول ماه‌های گذشته با سیاست‌های آتش‌بیاری در جنگ و ارسال تجهیزات جدید و پیچیده به کی‌یف، مدعی هواخواهی از اوکراین بودند، سرانجام قصد واقعی خود را بر روز داده و برای نبرد مستقیم با مسکو اعلام آمادگی کردند.

نگاهی به چند دهه فاجعه آفرینی، وحشیگری و قتل از سوی پلیس ایالات متحده

پلیس امریکا یا پلیس ترور؟

صفحه ۶ را بخوانید



گزارش شورای آتلانتیک از شکست سیاست‌های نتانیاهو در قبال برنامه هسته‌ای ایران

نتانیاهو ایران واقعی را نمی‌شناسد

عماد هلاات / با روی کار آمدن بنیامین نتانیاهو به‌عنوان نخست‌وزیر در اسرائیل، وی بار دیگر اعلام کرد مهم‌ترین چالش دولت‌ش برنامه هسته‌ای ایران است؛ برنامه‌ای که در طول نخست‌وزیری چند ساله نتانیاهو، وی راه‌حل جامعی برای آن نداشت و صرفاً به اقدامات ایدئالیستی علیه آن روی آورد. اکنون ایران در مورد برنامه هسته‌ای ایران شکست مستقیم و صرفاً حاصل فشار به ایالات‌متحده برای جلوگیری از رسیدن برنامه هسته‌ای ایران به نقطه غیر قابل بازگشت. در همین زمینه وبسایت شورای آتلانتیک مستقر در امریکا در مقاله‌ای تحت عنوان «نتانیاهو مجدداً در مورد برنامه هسته‌ای ایران شکست خواهد خورد» به ارزیابی خود از برنامه‌های اسرائیل برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران پرداخته است.

در این مقاله آمده است: «بلافاصله پس از ورود بنیامین نتانیاهو به نخست‌وزیری برای ششمین بار در تاریخ، دولت وی اعلام کرد هدف آنها تمرکز بر هر جنبه‌ای از تهدید ایران است و برنامه هسته‌ای آن در رأس فهرست قرار دارد. از اظهارات و اقدامات نتانیاهو (مانند فرستادن ران درمر، وزیر امور استراتژیک به واشنگتن در ۹ ژانویه) مشخص است نخست‌وزیر رویه خود را در مورد پرونده ایران تغییر نداده است. نتانیاهو قصد دارد به مخالفت با هرگونه توافق هسته‌ای با تهران ادامه دهد و همچنان تأکید می‌کند اسرائیل در حثتی کردن برنامه‌های ایران برای ساخت زرادخانه هسته‌ای تردید نخواهد کرد. در این زمینه به نظر می‌رسد نتانیاهو عمدتاً بر تقویت روابط اسرائیل با ایالات‌متحده متمرکز شده است و از این طریق قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای را برای افزایش فشار سیاسی و اقتصادی بر تهران بسیج می‌کند. این حال کاری که چند سال پیش برای نتانیاهو سخت بود، به دلایل متعدد در حال تبدیل شدن به یک کار تقریباً غیرممکن در فضای بین‌المللی کنونی است.»

این مقاله در ادامه به علل شکست‌های احتمالی اسرائیل در قبال برنامه هسته‌ای ایران می‌پردازد. وضعیت کنونی نظام بین‌الملل مانند دوره‌های قبل نخست‌وزیر فعلی تل‌آویو نیست، بلکه تغییرات شگرفی صورت گرفته که بحران اوکراین یکی از نمونه‌های بارز آن است. نویسنده مقاله در ادامه به چالش‌های پیش‌روی اسرائیل در تقابل با برنامه هسته‌ای ایران می‌پردازد و می‌گوید: «بزرگ‌ترین مشکلی که امروز نتانیاهو دارد این است که دوران سختی را برای همراه کردن دولت جو بایدن خواهد داشت.» اگرچه دو رژیم در مورد تهدید ایران با هم اشتراک دارند و بایدن قبلاً متعهد شده است در حمله به ایران به‌عنوان آخرین راه‌حل تردید نخواهد کرد، اما در عمل بین اسرائیل و ایالات‌متحده در این زمینه شکاف وجود دارد. تحولات اوکراین و افزایش چشمگیر تهدید چین، مسائل مبرمی برای دولت امریکا نسبت به ایران محسوب

می‌شود. علاوه بر این، از رفتار دولت بایدن مشخص است به‌رغم اعتراض‌ها در ایران و کمک تهران به روسیه در جنگ اوکراین، فشارهای اضافی می‌تواند تعادل ایجاد شده با تهران را از بین ببرد و مانع از هرگونه راه‌حل سیاسی در آینده شود. این موضوع کار را برای نتانیاهو و تیمش سخت می‌کند تا هر کسی را در واشنگتن متقاعد کنند که در مسیر درستی هستند. نویسنده در ادامه به سیاست بایدن در قبال برنامه جامع اقدام مشترک می‌پردازد و می‌گوید: «علاوه بر نگاه مشترک اسرائیل و امریکا در مورد تهدید ایران، مقامات ارشد دولت بایدن می‌دانند که شانس بازگشت به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) کم است، اما به نظر می‌رسد آنها آگاه هستند که هیچ جایگزینی برای چهارچوب سیاسی وجود ندارد که ایران را از سرعت بخشیدن به برنامه هسته‌ای خود باز دارد و این در تضاد کامل با سیاست نتانیاهو است که هرگونه مذاکره با تهران را رد می‌کند. حتی اگر دولت بایدن تصمیم به افزایش فشار بر ایران داشته باشد، این کار را با هدف بازگشت به توافق انجام خواهد داد، نه برای از بین بردن شانس مذاکره. این شکاف‌های سیاسی با توجه به نگرانی‌های دولت بایدن در مورد سیاست نتانیاهو در قبال ایران و تجربه تلخی که از عدم تمایل بایدن به اشتراک‌گذاری اقدامات اسرائیل برای حثتی کردن تهدید ایران دارند، تشدید می‌شود.»

نویسنده در ادامه به افزایش قدرت ایران در حوزه هسته‌ای و نظم بین‌الملل می‌پردازد و می‌گوید: «حتی اگر دولت نتانیاهو بتواند مشکل هسته‌ای ایران



فکر می‌کند بسیج قدرت‌های منطقه‌ای به رهبری عربستان سعودی بر ایران فشار خواهد آورد، باید در این زمینه تجدیدنظر کند. در حالی که کشورهای عربی، ایران را دشمن می‌دانند، اما ترجیح می‌دهند کانال‌های گفت‌وگو و روابط اقتصادی با تهران را حفظ کنند و می‌دانند این تنها راه کاهش تنش با ایران است. این کشورها از یک درگیری نظامی در منطقه‌ای بسیار می‌ترسند و به دلیل تأثیر احتمالی بر امنیت آنها، حمایت از چنین درگیری‌ای دشوار خواهد بود. همه این موانع به دلیل مشکلاتی است که نتانیاهو در بسیج افکار عمومی اسرائیل برای اجماع علیه ایران با آن مواجه است، بویژه زمانی که تصور شود اقدامات نتانیاهو باعث انحراف و محاکمه فساد جاری او می‌شود. این سوءظن

منطقه‌ای بسیار می‌ترسند و به دلیل تأثیر احتمالی بر امنیت آنها، حمایت از چنین درگیری‌ای دشوار خواهد بود. همه این موانع به دلیل مشکلاتی است که نتانیاهو در بسیج افکار عمومی اسرائیل برای اجماع علیه ایران با آن مواجه است، بویژه زمانی که تصور شود اقدامات نتانیاهو باعث انحراف و محاکمه فساد جاری او می‌شود. این سوءظن

و شکاف گسترده بین راست و چپ در اسرائیل، تردیدها را نسبت به هر اقدامی که نخست‌وزیر در چهارچوب ایران انجام دهد افزایش خواهد داد. در نتیجه نتانیاهو برای گرفتن کمک از مخالفان با مشکل مواجه خواهد شد.

در نهایت نویسنده نتیجه‌گیری می‌کند و می‌گوید: «انتظار می‌رود نتانیاهو در مسیر متقاعد کردن جهان برای پاسخ به تهدید ایران، دست‌اندا‌های زیادی را تجربه کند.» اما اهداف استراتژیک این سیاست چیست؟ به هر حال بدیهی است که ایران در سال‌های اخیر بدون چهارچوب سیاسی و به‌رغم تهدیدهای همه‌جانبه، برنامه غنی‌سازی خود را تقریباً بدون هیچ مانعی پیش برده است، به گونه‌ای که تقریباً هر راه‌حل غیرسیاسی را از بین می‌برد. توانایی عقب‌انداختن تهدید هسته‌ای ایران در هر سناریویی بسیار بعید است. علاوه بر این طبق گزارش‌ها، ایران در مورد حق غنی‌سازی خود اجماع دارد. بنابراین در آینده قابل پیش‌بینی، ایران تأسیسات هسته‌ای خود را تحت هیچ سناریویی برنخواهد چید.

از سال ۲۰۱۸ شکاف بزرگ بین سیاست اسرائیل در قبال ایران و سایر کشورهای جهان افزایش یافته است. با وجود این، قبل از اینکه اسرائیل تسلیم شود و تصمیم بگیرد در مقابل تهدید ایران به تنهایی بایستد، بهتر است در عناصر سیاست اسرائیل که در حال حاضر غیرواقعی هستند، تجدیدنظر صورت بگیرد تا با واقعیت مطابقت بیشتری داشته باشند. علاوه بر این، اتخاذ سیاست نتانیاهو (تنش با ایران) می‌تواند در بهترین حالت به شتاب جهان برای امضای توافق با ایران و در بدترین حالت، به بی‌عملی و منزوی ماندن اسرائیل منجر شود.

خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، مصوبه هیأت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با شرایط مندرج در جدول زیر را با رعایت «دستور العمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها» و از طریق فرابورس عرضه و واگذار نماید.

تعداد سهام	درصد سهام	ارزش کل پایه (ریال)	شرایط تسویه ثمن معامله		
			میزان حصه نقدی	مدت اقساط (سال)	فاصله اقساط (ماه)
۵۰,۳۶۲,۶۵۷,۶۵۰	۵۱	۲۷۰,۳۸۱,۷۲۹,۹۶۰,۹۰۰	۲۵%	۶	۶

«آگهی عرضه عمومی سهام» (نسخه تکمیلی) در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipso.ir (قسمت آگهی‌های عرضه) در دسترس می‌باشد.

۴۱۸۶-۱۴۴۴۶۴